

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1														
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	ТП-240 Апостолівський р-н	шт.	59,79	1	59,79	39,80	1	39,80	-19,99	0	-19,99	-33,43%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТМГ-250/10			12	717,48	477,58	12	477,58		0	-239,90			
	ТП-951 м. Дніпропетровськ	шт.	59,79	1	59,79	39,80	1	39,80	-19,99	0	-19,99	-33,43%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-1007 Дніпропетровський р-н	шт.	59,79	1	59,79	39,80	1	39,80	-19,99	0	-19,99	-33,43%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-142г, 701, 30, 305(Т-1), 131г, 48г Новоомосовський р-н	шт.	59,79	6	358,74	39,80	6	238,79	-19,99	0	-119,95	-33,44%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-117(п), 92(п), 333(г) Павлоградський р-н	шт.	59,79	3	179,37	39,80	3	119,39	-19,99	0	-59,98	-33,44%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-333 Софіївський р-н	шт.	59,79	1	59,79	39,80	1	39,80	-19,99	0	-19,99	-33,43%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТМГ-400/6			23	1 831,26	1 223,67	23	1 223,67		0	-607,59			
	ЗТП-46, 700, 729, 526 (Т1, Т2), 520, 212, 259 м. Дніпропетровськ	шт.	79,62	8	636,96	53,20	8	425,62	-26,42	0	-211,34	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-269, 347(Т2), 340(Т2) м. Кривий Ріг	шт.	79,62	3	238,86	53,20	3	159,61	-26,42	0	-79,25	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-107, 260, 601(Т1), 690(Т2), 615(Т1), 35(Т2), РП-12(ТП-712), 623, 695, 616 м. Дніпродзержинськ	шт.	79,62	10	796,20	53,20	10	532,03	-26,42	0	-264,17	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-841(Т2), 783р(Т1) Широкавський р-н	шт.	79,62	2	159,24	53,21	2	106,41	-26,42	0	-52,83	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТМГ-400/10			6	477,72	319,22	6	319,22		0	-158,50			
	РП-39(Т2) м. Кривий Ріг	шт.	79,62	1	79,62	53,20	1	53,20	-26,42	0	-26,42	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-213г, 11г, 103г Новоомосовський р-н	шт.	79,62	3	238,86	53,20	3	159,61	-26,42	0	-79,25	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-89(п), 4(п) Павлоградський р-н	шт.	79,62	2	159,24	53,21	2	106,41	-26,42	0	-52,83	-33,18%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТМГ-650/6			2	213,86	142,28	2	142,28		0	-71,58			
	ТП-1066(Т1) м. Кривий Ріг	шт.	106,93	1	106,93	71,14	1	71,14	-35,79	0	-35,79	-33,47%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ТП-341(т) Павлоградський р-н	шт.	106,93	1	106,93	71,14	1	71,14	-35,79	0	-35,79	-33,47%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
13	Технічне переоснащення з улаштуванням пункту секціонування з рекуплером РВАТЕЛ			0	0,00	7 964,88	14	7 964,88		14	7 964,88			
	Технічне переоснащення Л1-132 РП-93 оп.31 з улаштуванням пункту секціонування з рекуплером РВАТЕЛ Дніпропетровський р-н	шт.	#ДЕЛО!	1	568,92	568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л1-5 РП-39 оп.2 оп.1 з улаштуванням пункту секціонування з рекуплером РВАТЕЛ Дніпропетровський р-н	шт.	#ДЕЛО!	1	568,92	568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л1-153 РП-63 з улаштуванням пункту секціонування з рекуплером РВАТЕЛ Дніпропетровський р-н	шт.	#ДЕЛО!	1	568,92	568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Однінця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1		2	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Технічне переоснащення Л-52, Л-50 через Рк-105 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Криворізький Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-124, Л-117 через Рк-294 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Криворізький Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-34 Р-163 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Васильківський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Ф-14 Р-18-В з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Нікопольський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Ф-14, участок опор 26-35 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Нікопольський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-56Р Р-70 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Новоомосовський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-56Р Р-563 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Новоомосовський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-7 оп. 71-оп. 72 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Апостолівський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-7 оп. 98 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Апостолівський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-24 оп. 158 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Апостолівський Р-Н.	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Технічне переоснащення Л-13 оп. 159 з улаштуванням пункту секціонування з рекупозером РВА/ТЕЛ Апостолівський Р-Н	шт.	#ДЕЛО!			568,92	1	568,92	#ДЕЛО!	1	568,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
1.1.5.4.	Модернізація мереж напрямку збуту енергії			28 425	22 176,14		35 211	20 112,98		6786	-2 063,16			
	Заміна вєсвів 0,4кВ на СИП			21 347	16 531,45		23 757	14 468,29		2 410	-2 063,16		Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Через значну різницю між плановою та фактичною вартістю матеріалів виконання економія коштів, частину якої (2063,17 тис. грн) пропонується використати на придбання повертених стелів по роздбу II (інші), а іншу частину на збільшення фізичного обсягу по заходу.
	господарський стосіб	абон.	0,77	21 347	16 531,45	0,47	19 523	9 256,61	-0,30	-1 824	-7 274,84	-38,77%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	З метою освоєння коштів та виконання збільшеного обсягу робіт пропонується реалізувати захід у двох напрямках - госпосіб та під'ряд.
	під'рядний стосіб	абон.	#ДЕЛО!	4 234		1,23	4 234	5 211,68	#ДЕЛО!	4 234	5 211,68	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	З метою освоєння коштів та виконання збільшеного обсягу робіт пропонується частину робіт виконати під'рядним способом

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1		3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Заміна еводів 0,4кВ на СИП	абон.	0,80	7 078	5 644,69	0,49	11 454	5 644,69	-0,30	4 376	0,00	-38,20%	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Через значну різницю між плановою та фактичною вартістю матеріалів викила економія коштів, яку пропонується використати на збільшення фізичного обсягу по заходу.
1.1.6	Інше			0,00	0,00		20	7 417,61		20	7 417,61			
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Новомосковська-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			752,00	1	752,00	#ДЕЛО!	1	752,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Восточна-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			760,00	1	760,00	#ДЕЛО!	1	760,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "ШПФ-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			796,00	1	796,00	#ДЕЛО!	1	796,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Триділля-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			823,00	1	823,00	#ДЕЛО!	1	823,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Стржовка-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			800,00	1	800,00	#ДЕЛО!	1	800,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "ГД-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			825,00	1	825,00	#ДЕЛО!	1	825,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення ресервера аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Г-2" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			802,00	1	802,00	#ДЕЛО!	1	802,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Покровка-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Михайлівка-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Алостовська-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Фунзенська-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Майовка-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Триділля-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "КМ-150" (підряд)	шт.	#ДЕЛО!			136,00	1	136,00	#ДЕЛО!	1	136,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "ВДМК-2" (підряд)	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		136,00	1	136,00	#ДЕПУ!	1	136,00	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Артем-ЦРП" (підряд)	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		136,00	1	136,00	#ДЕПУ!	1	136,00	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Северна-150" (підряд)	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		136,00	1	136,00	#ДЕПУ!	1	136,00	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації та встановлення сервера синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Львівка-150" (підряд)	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		136,00	1	136,00	#ДЕПУ!	1	136,00	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПВР "Строительство капитального РП-6(10) кВ со встроеным ТП-6(10)/0,4 кВ (проект повторного применения)"	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		294,49	1	294,49	#ДЕПУ!	1	294,49	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	
	ПВР "Комплектна трансформаторна підстанція проходного типу (КТПГС) з одним трансформатором потужністю 630 кВА"	шт.	#ДЕПУ!	#ДЕПУ!		49,12	1	49,12	#ДЕПУ!	1	49,12	#ДЕПУ!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	
	Усього по розділу 1					194 133,47		180 923,99			-13 209,48			
2.	Заходи зі зниження вартісних витрат електроенергії					3 230,98		3 230,99		0	0,01			
2.1.	Покращення обліку електроенергії, в т.ч.:													
2.1.2.	Впровадження комерційного обліку електроенергії на межі структурних підрозділів (РЕМ, ФІЛД), в т.ч.:			180	2 068,47		102	1 915,22		-78	-153,25			
2.1.2.1.	Облік на ПС 6-35-150 кВ, в т.ч.:			75	1 975,17		75	1 855,50		0	-119,67			Через значну різницю між плановою та фактичною вартістю обладнання виникла економія коштів, яку пропонується використати на придбання приладів обліку для обмінного фонду
	Організація ЛОСОД на ПС ПАТ "ДТЕК Дніпроенерго"	шт.	32,32	36	1 163,38	31,50	36	1 134,00	-0,82	0	-29,38	-2,53%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Через значну різницю між плановою та фактичною вартістю обладнання виникла економія коштів, яку пропонується використати на придбання приладів обліку для обмінного фонду
	Організація ЛОСОД на РП ПАТ "ДТЕК Дніпроенерго"	шт.	20,82	39	811,79	18,50	39	721,50	-2,32	0	-80,29	-11,12%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Через значну різницю між плановою та фактичною вартістю обладнання виникла економія коштів, яку пропонується використати на придбання приладів обліку для обмінного фонду
2.1.2.2.	Встановлення лічильників			27	62,10		27	59,72		0	-2,38			Через різницю між плановою та фактичною вартістю лічильників виникла економія коштів, яку пропонується використати на придбання приладів обліку для обмінного фонду
	Зф лічильник трансформаторного включення, тарифний, актив., з інтерфейсом RS-485, 0,4 кВ (для ЛОСОД)	шт.	2,30	27	62,10	2,21	27	59,72	-0,09	0	-2,38	-3,83%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	
2.1.2.3.	Заміна вимірювальних трансформаторів, в т.ч.:			78	31,20		0	0,00		-78	-31,20			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукції від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	трансформатори струму 0,4кВ 600/5, та менше	шт.	0,40	78	31,20	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	-78	-31,20	#ДЕЛО!		#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Неможливість придбання за плановою ціною (фактична ціна значно перевищує планову). Вивільнені кошти пропонується направити на придбання приладів обліку для обмінного фонду.
2.1.3.	Організація точок обліку на межі балансової належності юридичних споживачів;			86	199,70		24	53,00		-62	-146,70			
	Зф лічильник трансформаторного включення актив., тарифний з інтерфейсом RS-485, 0,4 кВ	шт.	2,30	4	9,20	2,30	1	2,30	0,00	-3	-6,90	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Неможливість придбання за плановою ціною (фактична ціна значно перевищує планову). Вивільнені кошти пропонується направити на придбання приладів обліку для обмінного фонду.
	Зф лічильник трансформаторного включення актив./реактив, тарифний з інтерфейсом RS-485, 0,4 кВ	шт.	2,55	7	17,85	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-7	-17,85	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Неможливість придбання за плановою ціною (фактична ціна значно перевищує планову). Вивільнені кошти пропонується направити на придбання приладів обліку для обмінного фонду.
	Зф лічильник прямого включення, актив., тарифний з інтерфейсом RS-485, 0,4 кВ	шт.	2,30	64	147,20	2,30	21	48,30	0,00	-43	-98,90	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Неможливість придбання за плановою ціною (фактична ціна значно перевищує планову). Вивільнені кошти пропонується направити на придбання приладів обліку для обмінного фонду.
	Зф лічильник прямого включення, актив./реактив, тарифний з інтерфейсом RS-485, 0,4 кВ	шт.	2,55	9	22,95	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-9	-22,95	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Неможливість придбання за плановою ціною (фактична ціна значно перевищує планову). Вивільнені кошти пропонується направити на придбання приладів обліку для обмінного фонду.
	1ф лічильник тарифний	шт.	1,25	2	2,50	1,20	2	2,40	-0,05	0	-0,10	-4,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Економія виникла внаслідок зменшення фактичної вартості відносно до планової. Пропонується використати її для придбання приладів обліку для обмінного фонду
2.1.4.	Встановлення лічильників з реєстрацією частотного впливу.			36	95,49		36	69,98		0	-25,51			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одичинця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пролозіція компанії			Рівниця між пролозіцією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Зф лічильник з фіксацією частотного впливу, тарифний актив., прямого включення, з реле керування навантаженням, 0,4 кВ	шт.	3,34	10	33,40	1,91	10	19,13	-1,43	0	-14,27	-42,72%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Економія виникла внаслідок зменшення фактичної вартості відносно до планової. Пропонується використати її для придбання приладів обліку для обмінного фонду
	Зф лічильник з фіксацією частотного впливу, тарифний, актив., прямого включення, 0,4 кВ НІК	шт.	2,34	21	49,14	1,91	21	40,16	-0,43	0	-8,98	-18,27%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Економія виникла внаслідок зменшення фактичної вартості відносно до планової. Пропонується використати її для придбання приладів обліку для обмінного фонду
	Зф лічильник з фіксацією частотного впливу, тарифний, актив./реактив, прямого включення, 0,4 кВ	шт.	2,59	5	12,95	2,14	5	10,89	-0,45	0	-2,26	-17,45%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Економія виникла внаслідок зменшення фактичної вартості відносно до планової. Пропонується використати її для придбання приладів обліку для обмінного фонду
2.1.5.	Заміна вимірювальних трансформаторів, в т.ч.:			40	623,32		43	442,70		3	-180,62			
	високовольтні ТТ	шт.	15,58	40	623,32	10,30	43	442,70	-5,29	3	-180,62	-33,93%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Економія виникла внаслідок зменшення фактичної вартості відносно до планової. Пропонується використати її на збільшення фіз.обсягу по заходу та на придбання приладів обліку для обмінного фонду
2.1.6.	Облік у населення, в т.ч.:			122	244,00		385	750,09		263	506,09			
2.1.4.1.	1.Встановлення електронних лічильників, в т.ч.:			122	244,00		385	750,09		263	506,09			
	трифазні багатотарифні лічильники (обмінний фонд)	шт.	2,00	122	244,00	1,91	219	418,84	-0,09	97	174,84	-4,37%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Для освоєння економії, яка виникла по іншим заходам пропонується збільшити обсяг по даному заходу
	однотарифні лічильники тарифні (обмінний фонд)	шт.	#ДЕЛО!			1,26	75	94,65	#ДЕЛО!	75	94,65	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Новий захід. Пропонується для освоєння економії, яка виникла по іншим заходам
	Зф лічильник, багатотарифний, трансформаторного включення, 100В (обмінний фонд)	шт.	#ДЕЛО!			2,60	91	236,60	#ДЕЛО!	91	236,60	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Новий захід. Пропонується для освоєння економії, яка виникла по іншим заходам
2.2	Інше			0	0,00		4	2 063,17		4	2 063,17			
	Придбання повернених стевдів	шт.	#ДЕЛО!			515,79	4	2 063,17	#ДЕЛО!	4	2 063,17	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Для освоєння економії, яка виникла по заходу "Заміна вводів 0,4кВ на СІП (гостпосіб)" пропонується новий захід
Усього по розділу 2					3 230,98			5 294,16			2 063,18			
3. Впровадження та розвиток автоматизованих систем диспетчерсько-технологічного керування (АСДП)														

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Однінця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	Інше	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
3.2	Закупівля нових акумуляторних батарей			0	0,00		342	167,43		0	167,43			
	Акумулятор ВВ ВР 5-12	шт.	#ДЕЛО!			0,42	128	53,70	#ДЕЛО!	128	53,70	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 7,2-12	шт.	#ДЕЛО!			0,50	190	95,73	#ДЕЛО!	190	95,73	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 9-12	шт.	#ДЕЛО!			0,67	18	12,02	#ДЕЛО!	18	12,02	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 12-12	шт.	#ДЕЛО!			0,89	4	3,57	#ДЕЛО!	4	3,57	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 17-12	шт.	#ДЕЛО!			1,21	2	2,41	#ДЕЛО!	2	2,41	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
Усього по розділу 3														
5. Впровадження та розширення систем зв'язку														
5.1	Системи зв'язку та телекомунікацій, у т.ч:				834,70		0	6 231,06		0	5 396,36			
5.1.1	Впровадження корпоративного зв'язку компанії				0,00		0	4 254,34		0	4 254,34			
	Монтаж ВОЛЗ на ділянці Новоомосковський РЕМ-дільниця Новоомосковського РЕМ	км	#ДЕЛО!			157,76	3	405,76	#ДЕЛО!	3	405,76	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Монтаж ВОЛЗ по ЛЕП на ділянці: ПС Нефтепроевід - Широкийський РЕМ	км	#ДЕЛО!			145,50	12	1 731,42	#ДЕЛО!	12	1 731,42	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Проектування ВОЛЗ на ділянці п/ст 150 кВ "Майвк" - Петриківський РЕМ - п/с 150 кВ "ДЛБ"	км	#ДЕЛО!			10,00	80	800,19	#ДЕЛО!	80	800,19	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Проектування ВОЛЗ ПС Восточна - ПС Южна 330 кВ - ПС Газопровід 150 кВ - ПС Апостолово - 150 кВ по ЛЕП.	км	#ДЕЛО!			10,14	37	376,36	#ДЕЛО!	37	376,36	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Проектування ВОЛЗ на ділянці Нікопольські ВЕМ - ПС 150кВ "Богданівська"	км	#ДЕЛО!			10,89	33	359,49	#ДЕЛО!	33	359,49	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Проектування ВОЛЗ на ділянці ПС 150кВ "Богданівська" - Апостолівський РЕМ	км	#ДЕЛО!			9,22	63	581,12	#ДЕЛО!	63	581,12	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
5.1.4	резервно електростроєння засобів зв'язку та телекомунікацій			17	834,70		2 589	1 976,72		2 572	1 142,02			
	Придбання UPS APC 220В, 5000 ВА + 2 батарейних блохи (Для аварійного живлення апаратури радіодоступу каналів телемеханіки для підстанцій Перецеленке - 150 та Звезда - 150 Східного регіону)	шт.	49,10	11	540,10	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-11	-540,10	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку з переписанням терміну виконання робіт на майбутній період
	Придбання UPS 5000 ВА+ 2 батарейних блохи для вузла зв'язку ДНЕМ, п/ст 150 кВ Богданівська, Апостолівська	шт.	49,10	6	294,60	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-6	-294,60	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку з переписанням терміну виконання робіт на майбутній період
	Акумулятор ВВ ВР 5-12	шт.	#ДЕЛО!			0,42	1 110	465,70	#ДЕЛО!	1 110	465,70	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 7,2-12	шт.	#ДЕЛО!			0,50	1 082	545,17	#ДЕЛО!	1 082	545,17	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Акумулятор ВВ ВР 12-12	шт.	#ДЕЛО!			0,89	4	3,57	#ДЕЛО!	4	3,57	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ		НКРЕ	Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукції від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість		Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7*4	11=8*5	12=9*6	13=10/4*100%	14	15
	Аккумулятор ВВ ВР 17-12	шт.	#ДЕЛО!			1,20	89	107,12	#ДЕЛО!	89	107,12	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Аккумулятор Sprinter P12V600	шт.	#ДЕЛО!			2,37	192	454,92	#ДЕЛО!	192	454,92	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Аккумулятор Sprinter P12V875	шт.	#ДЕЛО!			3,06	84	256,80	#ДЕЛО!	84	256,80	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Аккумулятор Sprinter XP12V2500	шт.	#ДЕЛО!			5,12	28	143,44	#ДЕЛО!	28	143,44	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
Разом по розділу Б:					834,70	0,00		6 231,06		0	5 396,36			
6. Модернізація та закупівля колісної техніки														
	МАЗ-5316 05 Мастерская (або аналог)	шт.	833,33	1	833,33	904,42	1	904,42	71,09	0	71,09	8,53%	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	За рахунок поліпшених характеристик транспорту у порівнянні з плановими технічними характеристиками
	Трактор ЮМЗ тягач (або аналог)	шт.	#ДЕЛО!			427,50	6	2 565,00	#ДЕЛО!	6	2 565,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	Для можливості використання наведеного обладнання
	ГАЗ-3309 АР-18 (або аналог)	шт.	781,30	6	4 687,80	875,00	6	5 250,00	93,70	0	562,20	11,99%	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	За рахунок поліпшених характеристик транспорту у порівнянні з плановими технічними характеристиками
	T-150 К БКМ (або аналог)	шт.	917,10	2	1 834,19	1 166,33	2	2 332,66	249,24	0	498,47	27,18%	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	За рахунок поліпшених характеристик транспорту у порівнянні з плановими технічними характеристиками
	Переобладнання автотранспорту на ГБО	шт.	#ДЕЛО!			13,00	7	91,00	#ДЕЛО!	7	91,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
	Причепна мобільна машина Skorpion 160 SD (або аналог)	шт.	565,88	2	1 131,76	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-2	-1 131,76	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	У зв'язку із виробничою необхідністю; за рахунок вивільнення коштів
Усього по розділу Б:				11	8 487,08		22	11 143,08		11	2 656,00			
7. Інше														
1	Адміністративно-побутові будинки, бази та дільниці			0	0,00		1	2 926,51		1	2 926,51			
	Реконструкція (власнування майданчика для сховища кабельних барабанів) будівлі магістрального Криворізьких МЕМ, інв. 058788, за адресою: м. Кривий Ріг, пр. Карла Маркса, 41	шт.	#ДЕЛО!			126,51	1	126,51	#ДЕЛО!	1	126,51	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	Для приведення до нормативного стану сховища кабельних барабанів
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 450м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 200м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, амортизація та інші	Для розміщення ЦОК

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової: %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	кількість	Усього тис. грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	кількість	Усього тис. грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	кількість	Усього тис. грн без ПДВ			
1		3	4	5	6	7	8	9	10-7-4	11-8-5	12-9-6	13=10/4*100%	14	15
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпропетровська 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Кривий Ріг 300м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Кривий Ріг 150м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпродержжиринська 250м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Дніпродержжиринська 115м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Павлоград 250м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Павлоград 70м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
	Розробка ПКД для організації ЦОК м. Марганець 130м²	шт.	#ДЕЛО!			200,00	1	200,00	#ДЕЛО!	1	200,00	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	Для розміщення ЦОК
Разом по розділу 7:					0,00			2 926,51			2 926,51			
Усього по програмі					206 686,23			206 686,23			0,00			

* У графі "Примітка" вказується додаткова інформація щодо запропонованих змін, зокрема, зміна графіку виконання, термін виконання додаткових обсягів, вказання граничного рівня цін тощо



В.Ю. КУРТИЇ
П.І.Б.

підпис